בנסיבות נושא הנדון ומשאין חלופת מעצר ריאלית שיש בה כדי להלום את רמת המסוכנות הנובעת מהמשיב, ולאור הנתונים שנזכרו בתסקיר שירות המבחן ומסקנתו, אין מנוס אלא מלהורות על מעצרו עד תום ההליכים וכך אני מורה.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ד, 07/05/2014 במעמד הנוכחים.

יעקב שפסר, שופט